
1. 4. 6. 099

1. 6. 2. 003
1. 6. 2. 004
1. 6. 2. 099

1. 6. 3. 001
1. 6. 3. 099

    333 795

   49 798 989

    524 438

   1 378 606

    989 975

   7 323 602

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  CATEGORIA

    GRUPO GENERICO

        SUB GENERICA

OTROS

INTERESES POR PRESTAMOS
INTERESES BANCARIOS
OTROS

DIFERENCIAL CAMBIARIO
OTROS

1. 0. 0. INGRESOS CORRIENTES    60 349 405      

1. 4. 0.

1. 6. 0.

VENTA DE BIENES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

1. 4. 6.

1. 6. 2.

1. 6. 3.

OTROS

DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

OTROS

    333 795

   60 015 610

     

     

    333 795

   51 702 033

   8 313 577

     

     

     

    333 795

   49 798 989

    524 438

   1 378 606

    989 975

   7 323 602

     

     

     

    333 795

   51 702 033

   8 313 577

     

     

    333 795

   60 015 610

        60 349 405

RECURSOS

DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

REC.POR 

OPER.OFICIALES

DE CREDITO

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

   60 349 405      TOTAL GENERAL         60 349 405

Página:  1

FORMATO 01E/ETES

DIRECCION NACIONAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

(C22510904-200818)

DEEPR042

EJECUCION DEL

PRESUPUESTO PARA EL AÑO

FISCAL 2008

( EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO

AL PRIMER TRIMESTRE DE 2008

            ESPECIFICA

TOTAL
(3)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.

TODA FUENTE

EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2008

   63.06%

   31.66%

   33.08%

   52.85%

   66.31%

   59.64%

   63.06%

   32.02%

   60.36%

   63.06%

   34.25%

   34.33%

   34.33%

   63.06%

   31.66%

   33.08%

   52.85%

   66.31%

   59.64%

   63.06%

   32.02%

   60.36%

   63.06%

   34.25%

   34.33%

   34.33%

AVANCE %

PIA
(3)/(1)

PIM
(3)/(2)

    529 336

   157 286 320

   1 585 368

   2 608 641

   1 492 970

   12 279 822

   175 782 457

    529 336

   175 253 121

    529 336

   161 480 329

   13 772 792

   175 782 457

    529 336

   157 286 320

   1 585 368

   2 608 641

   1 492 970

   12 279 822

   175 782 457

    529 336

   175 253 121

    529 336

   161 480 329

   13 772 792

   175 782 457

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2008

CONTADOR
Sello y Firma

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Sello y Firma

GERENTE  GENERAL
Sello y Firma


